

Albertslund El-Service ApS

Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 89 86 33 17

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 89 86 33 17
	Stiftet: 22. december 1981
	Hjemsted: Albertslund kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 40. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Albertslund EI-Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationer for industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, hvor der har været perioder i starten og slutningen af regnskabsåret, hvor kunder har været nedlukket eller andre forhold i forbindelse hermed har gjort, at aktiviteten har været påvirket heraf. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	959.952	1.226.115
1 Personaleomkostninger	-1.175.352	-1.277.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.608	-28.548
Resultat før finansielle poster	-237.008	-79.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.141	7.849
Andre finansielle indtægter	0	921
Øvrige finansielle omkostninger	-4.942	-4.380
Resultat før skat	-233.809	-75.584
2 Skat af årets resultat	50.276	15.854
Årets resultat	-183.533	-59.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.533	-59.730
Disponeret i alt	-183.533	-59.730

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.666	72.274
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.666</u>	<u>72.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.666</u>	<u>72.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	128.614	151.000
	Varebeholdninger i alt	<u>128.614</u>	<u>151.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.256	128.755
	Igangværende arbejder for fremmed regning	97.821	210.347
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.578	204.083
4	Udskudte skatteaktiver	1.198	19.276
	Andre tilgodehavender	16.500	16.500
	Tilgodehavender i alt	<u>584.353</u>	<u>578.961</u>
	Likvide beholdninger	935.898	1.114.682
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.648.865</u>	<u>1.844.643</u>
	Aktiver i alt	<u>1.699.531</u>	<u>1.916.917</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.108.046	1.291.579
Egenkapital i alt	1.308.046	1.491.579
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	84.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	84.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.377	94.386
Anden gæld	287.108	246.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.485	340.715
Gældsforpligtelser i alt	391.485	425.338
Passiver i alt	1.699.531	1.916.917

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.351.309	1.551.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.730	-59.730
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.291.579	1.491.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.533	-183.533
	200.000	1.108.046	1.308.046

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.064.807	1.159.596
Pensioner	72.627	82.458
Andre omkostninger til social sikring	37.918	35.487
	<u>1.175.352</u>	<u>1.277.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.354	0
Årets regulering af udskudt skat	18.078	-15.854
	<u>-50.276</u>	<u>-15.854</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	334.405	254.405
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>334.405</u>	<u>334.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-262.131	-233.583
Årets afskrivninger	-21.608	-28.548
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-283.739</u>	<u>-262.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>50.666</u>	<u>72.274</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	19.276	3.422
Udskudt skat af årets resultat	<u>-18.078</u>	<u>15.854</u>
	<u>1.198</u>	<u>19.276</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.198	559
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>18.717</u>
	<u>1.198</u>	<u>19.276</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertslund EI-Service Holding ApS, CVR-nr. 21 54 75 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.